Atbildes uz ieinteresēto piegādātāju uzdotajiem jautājumiem

Jautājums: 
Par pozīciju "Sertificētas CE aizsargbrilles darbam ar Nd-Yag lāzeru @532/1064nm":

1) prasīts optiskais blīvums "OD @1064nm - 6+", vai varam piedāvāt brilles ar "OD @1064nm - 7+"?

Atbilde: jā, atbilst prasībām.
2) prasīta "vismaz 26% redzamās gaismas caurlaidība", vai redzamās gaismas caurlaidība 35% atbildīs prasībām?

Atbilde: jā, atbilst prasībām.
Par pozīciju "Sertificētas CE aizsargbrilles darbam ar Nd-Yag lāzeru

1064nm":

3) prasīts optiskais blīvums "OD @1064nm - 6+", vai varam piedāvāt brilles ar parametru "OD @1064nm - 7+"?

Atbilde: jā, atbilst prasībām

4) prasīta "vismaz 60% redzamās gaismas caurlaidība", vai redzamās gaismas caurlaidība 75% atbildīs prasībām?

Atbilde: jā, atbilst prasībām
